Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.12.2019 № 110-37-1430-19
                      г.Саянск

«О переносе выходного дня в 2019 году»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с учетом Указа Губернатора Иркутский области от 19.12.2019 № 320-уг «О выходном дне», руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перенести с субботы 28 декабря 2019 года на вторник 31 декабря 2019 года выходной день  для  работников Администрации  и её отраслевых (функциональных)  органов городского округа муниципального образования «город Саянск», муниципальных предприятий и подведомственных учреждений.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»								О.В. Боровский

Исп. Николаева Е.В.5-68-25

[bookmark: _GoBack]